境界協定書

真岡市所管の公共用財産と隣接民有地との境界について

　双方現地に立会協議した結果、下記のとおり境界が確認されたので本書２通を作成

し、各１通を保有する。

　令和　　年　　月　　日

真岡市道路管理者

真岡市長

申請者　住所

氏名

記

１．境界を確認した区域

	真 岡 市 所 管 の 公 共 用 財 産
	隣　　接　　民　　有　　地
	摘　　要

	所　　　　　　　在
	用　　途
	所　　　　　　　在
	地　目

	市道　　　　　号線

２．立会年月日及び立会人氏名

　　立会年月日

　　立　会　人
市有地境界同意書

　下記真岡市所管公共用財産と私ども所有の土地との境界については、

令和　　年　　月　　日現地立会いの上境界を確認し、境界標を埋設したとおりで

異議ありません。

記

1． 真岡市所管公共用財産の所在

	真岡市所管公共用財産の所在
	種　　　類
	摘　　　要

	市道　　　　　号線

公衆用道路

法定外道路

法定外水路

２．承諾者(隣接地等土地所有者)の住所及び氏名(法人にあっては名称及び代表者名)

	所有地

	住　所

氏　名

	所有地

	住　所

氏　名

	所有地

	住　所

氏　名

境界協定書

真岡市所管の公共用財産と隣接民有地との境界について

　双方現地に立会協議した結果、下記のとおり境界が確認されたので本書２通を作成

し、各１通を保有する。

　令和　　年　　月　　日

真岡市道路管理者

真岡市長　○○　○○

申請者　住所　真岡市荒町５１９１番地　自筆

氏名　真岡　一郎　　　　　印
記

１．境界を確認した区域

	真 岡 市 所 管 の 公 共 用 財 産
	隣　　接　　民　　有　　地
	摘　　要

	所　　　　　　　在
	用　　途
	所　　　　　　　在
	地　目

	真岡市○町００００番地
	市道００００号線
	真岡市○町００００番地０
	宅　地

	真岡市○町００００番０地先
	法定外道路
	真岡市○町００００番地０
	田

２．立会年月日及び立会人氏名

　　立会年月日　令和００年００月００日
　　立　会　人　真岡　一郎、真岡　二郎、真岡　三郎、真岡市建設課

市有地境界同意書

　下記真岡市所管公共用財産と私ども所有の土地との境界については、

令和００年００月００日現地立会いの上境界を確認し、境界標を埋設したとおりで

異議ありません。

記

2． 真岡市所管公共用財産の所在

	真岡市所管公共用財産の所在
	種　　　類
	摘　　　要

	真岡市○町００００番地

真岡市○町００００番０地先
	市道００００号線

法定外道路

２．承諾者(隣接地等土地所有者)の住所及び氏名(法人にあっては名称及び代表者名)

	所有地
	真岡市○町００００番地

	住　所

氏　名
	真岡市荒町５１９１番地　　自筆
真岡　一郎　　　　印　　　印

	所有地
	真岡市○町００００番地

	住　所

氏　名
	真岡市○町００００番地　　自筆
真岡　二郎　　　　印　　　印

	所有地
	真岡市○町００００番地

	住　所

氏　名
	真岡市○町００００番地　　自筆
真岡　三郎　　　　印　　　印

※割印を忘れないように！！

　袋とじの場合には、表面と裏面だけでＯＫ。

市で記入するので無記入

※添付書類

　公図写、実測図、市有地境界同意書、その他関係書類

申請者

※住所、氏名は、自筆で記入すること。